- สำนักงานบัญชีและท่ีปรึกษาทางธุรกิจ 
- ผู้ที่สนใจทั่วไป 
- จำนวนผู้เข้าอบรม 40 คน/รุ่น (จำนวนผู้เข้าอบรมต้องเกินกว่าจุดคุ้มทุนจึงจะดำเนินการจัดอบรมได้) 

8. ค่าลงทะเบียนการอบรม 
สถาบันเสริมศึกษาและทรัพยากรมนุษย์ เก็บค่าลงทะเบียนจากผู้สมัครเข้ารับการอบรม ดังนี้ 
- ค่าลงทะเบียนคนละ 9,800 บาท (เก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)  
     (รวมเอกสาร ใบรับรองผ่านการอบรม อาหารว่าง/อาหารกลางวัน)  
- กรณีชำระค่าลงทะเบียนก่อนวันจัดอบรม 10 ว ัน ได ้ร ับส ิทธ ิ ์ส ่วนลด ( Early bird) 10% คงเหลือ 

ค่าลงทะเบียน คนละ 8,820 บาท (แปดพันแปดร้อยยี่สิบบาทถ้วน)  
- บุคลากร มธ. ได้รับสิทธิ์ส่วนลด 20% คงเหลือ ค่าลงทะเบียน คนละ 7,840 บาท (เจ็ดพันแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน)  

- ผู้เข้ารับการอบรมจากส่วนราชการของกระทรวงและกรมต่าง ๆ สามารถเบิกค่าลงทะเบียนจากต้นสังกัดได้ 
ตามหนังสือกระทรวงการคลงัที ่กค 0409.6/ว 95 ลงวันที่ 2 ตุลาคม 2549  

- สำหรับพนักงานรัฐวสิาหกิจและองค์การบริหารส่วนท้องถิ่น สามารถเบิกค่าลงทะเบียนจากต้นสังกัดได้ตาม